



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38
Se sídlem: Maxima Gorkého 38, 541 01 Trutnov
Zastoupený: Mgr. Pavel Rosulek, zástupce ředitele školy
IČ: 64201112
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 150412211 / 0600

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel **MV staving s.r.o.**
Se sídlem: Všeliby 13, 547 01 Studnice
Zastoupený: Ing. Martin Valeš, jednatel společnosti
IČ: 04501144
DIČ: CZ04501144
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. C 51306
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo účtu: 2202544339/2010
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna smlouvy o dílo ze dne 04.07.2023 (dále jen „Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
2. Předmětem Dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený Smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „Vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Stavební úpravy učeben – Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38**“ (dále jen Veřejná zakázka“) a zároveň se smluvní strany dohodly, že se nebudou realizovat některé stavební práce a dodávky, sjednané ve Smlouvě (dále jen „Méněpráce“).
3. Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet Víceprací a Méněprací:
 - Korekce původního položkového rozpočtu stavby na základě zaktualizovaného výkazu výměr u:
 - vinylová podlaha v ul. Školní 13;
 - akustické stropy v budově ul. Školní 13;
 - parkety v budově Gorkého 38;



- imobilní WC
- bourací práce (demontáž dělících příček 2x).

II. VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

1. Část Víceprácí a Méněprácí vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich absolutní hodnota nepřesahuje 50 % ceny původního předmětu plnění.
2. Vícepráce a Méněpráce podle předchozího odstavce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním Zhotovitelem dle Smlouvy.
3. Zároveň byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy specifikovaných v čl. I, bod. 3. Dodatku, které představují změny de minimis dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, dále jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu a zároveň nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku.
4. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
5. Cena za Vícepráce a Méněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.
6. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II Dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému Zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků Dodatku. Podrobná specifikace víceprací je uvedena v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

1. Původní cena za dílo:
 - Cena celkem bez DPH: **5.857.052,55 Kč**
 - DPH: **1.229.981,04 Kč**
 - Cena celkem včetně DPH: **7.087.033,59 Kč**
 - Slovy: **sedm milionů osmdesát sedm tisíc třicet tři korun českých padesát devět haléřů**
2. Nová cena za dílo:
 - Cena celkem bez DPH: **5 833 308,27 Kč**
 - DPH: **1 224 994,74 Kč**
 - Cena celkem včetně DPH: **7 058 303,01 Kč**
 - Slovy: **sedm milionů padesát osm tisíc tři sta tři korun českých jeden haléř**



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1: Soupis dodatečných stavebních prací, materiálů a doplňků předložený Zhotovitelem dne 30.08.2024.

V Trutnově, dne

V Trutnově, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Pavel Rosulek, zástupce ředitele školy

.....
Ing. Martin Valeš, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01
Stavba: Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

KSO:
Místo:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

CC-CZ:
Datum:

04.09.2024

Zadavatel:
Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.
Ostatní
Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH			-23 744,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-23 744,28	-4 986,30
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-28 730,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL01		
Stavba:	Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov		
Místo:	Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov	Datum:	04.09.2024
Zadavatel:	Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-23 744,28	-28 730,58
A	Rekonstrukce tříd – ul. Školní 13	-334 910,98	-405 242,29
B	Rekonstrukce tříd – ul. Gorkého 38	-344 073,40	-416 328,81
C	Imobilní WC	35 363,65	42 790,02
D	Propojení místností	212 956,12	257 676,91
E	Počítačová učebna	406 920,33	492 373,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

A - Rekonstrukce tříd – ul. Školní 13

KSO:

Místo: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

Zadavatel:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

IČ:

64201112

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH			-334 910,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-334 910,98	21,00%	-70 331,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-405 242,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

A - Rekonstrukce tříd – ul. Školní 13

Místo: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-334 910,98
HSV - Práce a dodávky HSV		-8 855,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-7 833,23
997 - Přesun sutě		-1 015,95
998 - Přesun hmot		-6,62
PSV - Práce a dodávky PSV		-326 055,18
763 - Konstrukce suché výstavby		-184 781,13
776 - Podlahy povlakové		-141 274,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

A - Rekonstrukce tříd – ul. Školní 13

Místo:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-334 910,98
D HSV Práce a dodávky HSV								-8 855,80
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								-7 833,23
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-88,093	88,92	-7 833,23	CS ÚRS 2023 01
D 997 Přesun sutě								-1 015,95
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,316	949,20	-299,95	CS ÚRS 2023 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,316	321,85	-101,70	CS ÚRS 2023 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-5,688	14,04	-79,86	CS ÚRS 2023 01
VV -0,316*18 "skládka pod haldou"					-5,688			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,316	1 691,25	-534,44	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot								-6,62
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,018	367,98	-6,62	CS ÚRS 2023 01
D PSV Práce a dodávky PSV								-326 055,18
D 763 Konstrukce suché výstavby								-184 781,13
8	K	76313140R	D+M Rastrový podhled z minerálních akustických desek 600x600 mm vč. roštu, viditelný rošt nezapuštěný, bílý, desky tl. 150mm, praktický koeficient zvukové pohltivosti při o.d.s. 200, 125 Hz = 0,4, při 500Hz = 1,0, při 4000 Hz 1,0, absorpční třída A	m2	-88,093	2 029,50	-178 784,74	
9	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	-1 784,640	1,46	-2 605,57	CS ÚRS 2023 01
10	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	-1 784,640	1,90	-3 390,82	CS ÚRS 2023 01
D 776 Podlahy povlakové								-141 274,05
19	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	500,119	66,50	33 257,91	CS ÚRS 2023 01
VV 580-79,881					500,119			
11	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	-79,881	159,90	-12 772,97	CS ÚRS 2023 01
12	K	77623110R	Podkládka a spojení lamel z vinylu na zámk	m2	-79,881	249,18	-19 904,75	
13	M	28411050R	dílce vinylové tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, třída zátěže 23/32/41	m2	-69,867	1 249,50	-87 298,82	
VV -63,5154545454545*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					-69,867			
14	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	-255,473	16,09	-4 110,56	CS ÚRS 2023 01
15	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-255,473	162,98	-41 636,99	CS ÚRS 2023 01
16	M	2841100R	lišta soklová	m	-254,892	29,29	-7 465,79	
VV -249,894117647059*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"					-254,892			
17	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-1 838,462	0,38	-698,62	CS ÚRS 2023 01
18	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	-1 838,462	0,35	-643,46	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

B - Rekonstrukce tříd – ul. Gorkého 38

KSO:

Místo: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Zadavatel:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

IČ:

64201112

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH			-344 073,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-344 073,40	21,00%	-72 255,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-416 328,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

B - Rekonstrukce tříd – ul. Gorkého 38

Místo: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-344 073,40
HSV - Práce a dodávky HSV		-17 117,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		-17 117,77
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-326 955,63
762 - Konstrukce tesařské		214 292,59
775 - Podlahy skládané		-512 609,06
776 - Podlahy povlakové		-28 639,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

B - Rekonstrukce tříd – ul. Gorkého 38

Místo:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-344 073,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

-17 117,77

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	137,35	0,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------	----------------

D 997

Přesun sutě

-17 117,77

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-5,321	951,20	-5 061,34	CS ÚRS 2023 01
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-5,321	321,85	-1 712,56	CS ÚRS 2023 01
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-95,778	14,04	-1 344,72	CS ÚRS 2023 01

VV

-5,321*18 "skládka pod haldou"

-95,778

5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,533	1 691,25	-901,44	CS ÚRS 2023 01
6	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-4,788	1 691,25	-8 097,71	CS ÚRS 2023 01

D 998

Přesun hmot

0,00

7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,000	367,98	0,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

-326 955,63

D 762

Konstrukce tesařské

214 292,59

8	K	762511264	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	470,828	468,43	220 549,96	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

VV

-159,586

-159,586

VV

630,414

630,414

VV

Součet

470,828

9	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	-159,586	39,21	-6 257,37	CS ÚRS 2023 01
10	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	0,000	5,26	0,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	0,000	1,64	0,00	CS ÚRS 2023 01

D 775

Podlahy skládané

-512 609,06

12	K	775413411	Montáž podlahové lišty obvodové připevněné mechanicky	m	-245,000	52,69	-12 909,05	CS ÚRS 2023 01
13	M	6141811R	lišta podlahová dřevěná dub	m	-245,000	99,27	-24 321,15	

VV

-226,851851851852*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"

-245,000

14	K	77551141R	Podlahy z vlysů lepených, dub, vzor "rybí kost"	m2	-159,586	2 624,00	-418 753,66	
15	K	775591311	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	-159,586	112,75	-17 993,32	CS ÚRS 2023 01
16	K	775591313	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro vysokou zátěž	m2	-159,586	167,08	-26 663,63	CS ÚRS 2023 01
17	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	-159,586	33,11	-5 283,89	CS ÚRS 2023 01
18	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	-4 774,540	1,22	-5 824,94	CS ÚRS 2023 01
19	K	998775292	Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvětšený přesun do 100 m	%	-4 774,540	0,18	-859,42	CS ÚRS 2023 01

D 776

Podlahy povlakové

-28 639,16

20	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	-159,586	159,90	-25 517,80	CS ÚRS 2023 01
21	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	-179,940	16,09	-2 895,23	CS ÚRS 2023 01
22	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-309,770	0,38	-117,71	CS ÚRS 2023 01
23	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	-309,770	0,35	-108,42	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

C - Imobilní WC

KSO:

Místo: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Zadavatel:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

IČ:

64201112

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH			35 363,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 363,65	21,00%	7 426,37
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			42 790,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

C - Imobilní WC

Místo: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		35 363,65
HSV - Práce a dodávky HSV		4 405,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-648,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 767,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 464,84
997 - Přesun sutě		-209,98
998 - Přesun hmot		32,42
PSV - Práce a dodávky PSV		30 957,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		4 369,88
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		5 578,74
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		6 687,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud		4 274,78
763 - Konstrukce suché výstavby		-106,46
766 - Konstrukce truhlářské		504,93
771 - Podlahy z dlaždic		-2 392,54
781 - Dokončovací práce - obklady		10 747,99
783 - Dokončovací práce - nátěry		457,06
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		835,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

C - Imobilní WC

Místo:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 363,65

D		HSV	Práce a dodávky HSV			4 405,90		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			-648,82		
1	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	-1,100	589,84	-648,82	CS ÚRS 2023 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			1 767,44		
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,883	296,59	1 151,66	CS ÚRS 2023 01
	VV		-30,702		-30,702			
	VV		Mezisoučet		-30,702			
	VV		(1,8*3,65)*2*2,85		31,065			
	VV		(0,95*2+0,35)*2,0		4,500			
	VV		(1,4*2+0,8)*0,6		2,160			
	VV		-1,0*2,02		-2,020			
	VV		-1,4*0,8		-1,120			
	VV		Součet		3,883			
3	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	-0,992	181,75	-180,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		-15,792		-15,792			
	VV		Mezisoučet		-15,792			
	VV		(1,8*3,65)*2*2,85		31,065			
	VV		(0,95*2+0,35)*2,0		4,500			
	VV		(1,4*2+0,8)*0,6		2,160			
	VV		-1,0*2,02		-2,020			
	VV		-1,4*0,8		-1,120			
	VV		-19,785		-19,785			
	VV		Součet		-0,992			
4	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,042	5 775,70	242,58	CS ÚRS 2023 01
	VV		-0,332		-0,332			
	VV		Mezisoučet		-0,332			
	VV		(1,8*3,65-0,35*0,95)*0,06		0,374			
	VV		Součet		0,042			
5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,042	1 360,30	57,13	CS ÚRS 2023 01
	VV		-0,332		-0,332			
	VV		Mezisoučet		-0,332			
	VV		(1,8*3,65-0,35*0,95)*0,06		0,374			
	VV		Součet		0,042			
6	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,042	413,67	17,37	CS ÚRS 2023 01
	VV		-0,332		-0,332			
	VV		Mezisoučet		-0,332			
	VV		(1,8*3,65-0,35*0,95)*0,06		0,374			
	VV		Součet		0,042			
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,008	59 875,50	479,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		-0,022		-0,022			
	VV		Mezisoučet		-0,022			
	VV		(1,8*3,65-0,35*0,95)*4,44/1000*1,1		0,030			
	VV		Součet		0,008			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			3 464,84		
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,238	88,92	554,68	CS ÚRS 2023 01
	VV		(1,8*3,65-0,35*0,95)		6,238			
	VV		Součet		6,238			
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	22,038	137,35	3 026,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		(1,8*3,65-0,35*0,95)		6,238			
	VV		10*1,58		15,800			
	VV		Součet		22,038			
10	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-0,028	4 170,10	-116,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		-0,465		-0,465			
	VV		Mezisoučet		-0,465			
	VV		(1,8*3,65-0,35*0,95)*0,07		0,437			
	VV		Součet		-0,028			
D		997	Přesun sutě			-209,98		
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,060	1 034,72	-62,08	CS ÚRS 2023 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,060	350,11	-21,01	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1,080	15,28	-16,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		-0,06*18 "skládka pod haldou"		-1,080			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,060	1 839,75	-110,39	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				32,42	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,081	400,29	32,42	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				30 957,75	
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				4 369,88	
16	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	7,500	553,04	4 147,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		-0,5		-0,500			
	VV		Mezisoučet		-0,500			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		7,500			
17	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	52,500	2,81	147,53	CS ÚRS 2023 01
18	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	52,500	1,42	74,55	CS ÚRS 2023 01
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				5 578,74	
19	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	11,000	493,95	5 433,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		-2		-2,000			
	VV		Mezisoučet		-2,000			
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		11,000			
20	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	52,250	1,71	89,35	CS ÚRS 2023 01
21	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	52,250	1,07	55,94	CS ÚRS 2023 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 687,80	
22	K	735152377	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 978 W	kus	1,000	6 540,00	6 540,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	65,400	2,26	147,80	CS ÚRS 2023 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				4 274,78	
24	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	16,000	24,20	387,20	CS ÚRS 2023 01
25	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	18,400	27,40	504,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		18,400			
26	K	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	1,000	59,90	59,90	CS ÚRS 2023 01
27	M	40461058	čidlo pohybové a prezenční stropní 360°	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	741313031	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdířka se zapojením vodičů	kus	2,000	89,40	178,80	CS ÚRS 2023 01
29	M	34555239	přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka, šroubové svorky	kus	2,000	144,00	288,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	497,00	497,00	CS ÚRS 2023 01
31	M	34825006	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	42,451	0,70	29,72	CS ÚRS 2023 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				-106,46	
33	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD	m2	-0,069	970,05	-66,93	CS ÚRS 2023 01
	VV		-1,87*3,55		-6,639			
	VV		Mezisoučet		-6,639			
	VV		1,8*3,65		6,570			
	VV		Součet		-0,069			
34	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-0,069	45,38	-3,13	CS ÚRS 2023 01
	VV		-1,87*3,55		-6,639			
	VV		Mezisoučet		-6,639			
	VV		1,8*3,65		6,570			
	VV		Součet		-0,069			
35	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	-10,000	1,58	-15,80	CS ÚRS 2023 01
36	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	-10,000	2,06	-20,60	CS ÚRS 2023 01
D 766			Konstrukce truhlářské				504,93	
37	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	926,57	-926,57	CS ÚRS 2023 01
38	M	6116208R	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x19700mm, WC zámek, madlo vodorovné	kus	-1,000	7 470,50	-7 470,50	
39	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	902,00	902,00	CS ÚRS 2023 01
40	M	6116209R	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x19700mm, WC zámek, madlo vodorovné	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic				-2 392,54	
41	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	-1,257	17,51	-22,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		-1,87*3,55		-6,639			
	VV		Mezisoučet		-6,639			
	VV		1,8*3,65		6,570			
	VV		-(0,95*(0,35+0,9))		-1,188			
	VV		Součet		-1,257			
42	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-1,257	67,68	-85,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		-1,87*3,55		-6,639			
	VV		Mezisoučet		-6,639			
	VV		1,8*3,65		6,570			
	VV		-(0,95*(0,35+0,9))		-1,188			
	VV		Součet		-1,257			
43	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-1,257	259,80	-326,57	CS ÚRS 2023 01
	VV		-1,87*3,55		-6,639			
	VV		Mezisoučet		-6,639			
	VV		1,8*3,65		6,570			
	VV		-(0,95*(0,35+0,9))		-1,188			
	VV		Součet		-1,257			
44	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-1,257	615,48	-773,66	CS ÚRS 2023 01
	VV		-1,87*3,55		-6,639			
	VV		Mezisoučet		-6,639			
	VV		1,8*3,65		6,570			
	VV		-(0,95*(0,35+0,9))		-1,188			
	VV		Součet		-1,257			
45	M	59761016	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	-1,383	331,16	-457,99	CS ÚRS 2023 01
	VV		-1,257*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,383			
46	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-1,257	453,81	-570,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		-1,87*3,55		-6,639			
	VV		Mezisoučet		-6,639			
	VV		1,8*3,65		6,570			
	VV		-(0,95*(0,35+0,9))		-1,188			
	VV		Součet		-1,257			
47	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-20,000	6,10	-122,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	-20,000	1,74	-34,80	CS ÚRS 2023 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				10 747,99	
49	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	4,875	8,18	39,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		-14,91		-14,910			
	VV		Mezisoučet		-14,910			
	VV		(1,8+3,65)*2*1,5		16,350			
	VV		(0,95*2+0,35)*1,5		3,375			
	VV		(0,9+0,95*3+0,35)*0,5		2,050			
	VV		-1,0*1,5		-1,500			
	VV		-1,4*(1,5-1,15)		-0,490			
	VV		Součet		4,875			
50	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,875	67,68	329,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		-14,91		-14,910			
	VV		Mezisoučet		-14,910			
	VV		(1,8+3,65)*2*1,5		16,350			
	VV		(0,95*2+0,35)*1,5		3,375			
	VV		(0,9+0,95*3+0,35)*0,5		2,050			
	VV		-1,0*1,5		-1,500			
	VV		-1,4*(1,5-1,15)		-0,490			
	VV		Součet		4,875			
51	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,350	519,59	1 740,63	CS ÚRS 2023 01
	VV		-1,5*1,5		-2,250			
	VV		Mezisoučet		-2,250			
	VV		(0,95*2+0,9)*2,0		5,600			
	VV		Součet		3,350			
52	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	1,500	47,60	71,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"nerez					
	VV		0,8+(1,5-1,15)*2		1,500			
	VV		Součet		1,500			
53	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	1,650	136,00	224,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,650			
54	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	-0,160	95,78	-15,32	CS ÚRS 2023 01
	VV		-10,895		-10,895			
	VV		Mezisoučet		-10,895			
	VV		(1,87+3,55*2)*1,35		12,110			
	VV		-0,9*1,35		-1,215			
	VV		-0,8*(1,35-1,15)		-0,160			
	VV		Součet		-0,160			
55	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,875	695,76	3 391,83	CS ÚRS 2023 01
	VV		-14,91		-14,910			
	VV		Mezisoučet		-14,910			
	VV		(1,8+3,65)*2*1,5		16,350			
	VV		(0,95*2+0,35)*1,5		3,375			
	VV		(0,9+0,95*3+0,35)*0,5		2,050			
	VV		-1,0*1,5		-1,500			
	VV		-1,4*(1,5-1,15)		-0,490			
	VV		Součet		4,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	5,899	447,12	2 637,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		-16,401		-16,401			
	VV		Mezisoučet		-16,401			
	VV		19,785*1,1		21,764			
	VV		Součet		5,363			
	VV		5,363*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,899			
57	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	7,000	196,00	1 372,00	CS ÚRS 2023 01
58	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	11,940	56,53	674,97	CS ÚRS 2023 01
	VV		(1,87+3,55)*2		10,840			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		1,0+1,0		2,000			
	VV		Součet		11,940			
59	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	70,000	3,12	218,40	CS ÚRS 2023 01
60	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	70,000	0,89	62,30	CS ÚRS 2023 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry								457,06
61	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	-0,853	70,80	-60,39	CS ÚRS 2023 01
	VV		-(1,97*2+0,8)*(0,03+0,1+0,05)		-0,853			
62	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,018	142,72	2,57	CS ÚRS 2023 01
	VV		-(1,97*2+0,8)*(0,03+0,1+0,05)		-0,853			
	VV		Mezisoučet		-0,853			
	VV		(1,97*2+0,9)*(0,03+0,1+0,05)		0,871			
	VV		Součet		0,018			
63	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,018	137,15	2,47	CS ÚRS 2023 01
64	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,018	141,61	2,55	CS ÚRS 2023 01
65	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,018	119,31	2,15	CS ÚRS 2023 01
66	K	783606861	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením	m	7,000	8,23	57,61	CS ÚRS 2023 01
67	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	7,000	19,30	135,10	CS ÚRS 2023 01
68	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	7,000	22,20	155,40	CS ÚRS 2023 01
69	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	7,000	22,80	159,60	CS ÚRS 2023 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								835,57
70	K	784111001	Opášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-0,992	6,61	-6,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		-15,792		-15,792			
	VV		Mezisoučet		-15,792			
	VV		(1,8+3,65)*2*2,85		31,065			
	VV		(0,95*2+0,35)*2,0		4,500			
	VV		(1,4*2+0,8)*0,6		2,160			
	VV		-1,0*2,02		-2,020			
	VV		-1,4*0,8		-1,120			
	VV		-19,785		-19,785			
	VV		Součet		-0,992			
71	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	18,793	40,81	766,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		-15,792		-15,792			
	VV		Mezisoučet		-15,792			
	VV		(1,8+3,65)*2*2,85		31,065			
	VV		(0,95*2+0,35)*2,0		4,500			
	VV		(1,4*2+0,8)*0,6		2,160			
	VV		-1,0*2,02		-2,020			
	VV		-1,4*0,8		-1,120			
	VV		Součet		18,793			
72	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-0,992	21,19	-21,02	CS ÚRS 2023 01
	VV		-15,792		-15,792			
	VV		Mezisoučet		-15,792			
	VV		(1,8+3,65)*2*2,85		31,065			
	VV		(0,95*2+0,35)*2,0		4,500			
	VV		(1,4*2+0,8)*0,6		2,160			
	VV		-1,0*2,02		-2,020			
	VV		-1,4*0,8		-1,120			
	VV		-19,785		-19,785			
	VV		Součet		-0,992			
73	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1,939	49,62	96,21	CS ÚRS 2023 01
	VV		-22,431		-22,431			
	VV		Mezisoučet		-22,431			
	VV		(1,8+3,65)*2*2,85		31,065			
	VV		(0,95*2+0,35)*2,0		4,500			
	VV		(1,4*2+0,8)*0,6		2,160			
	VV		-1,0*2,02		-2,020			
	VV		-1,4*0,8		-1,120			
	VV		-19,785		-19,785			
	VV		1,8*3,65		6,570			
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		1,939			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov
Objekt: D - Propojení místností

KSO:
Místo: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov
Zadavatel: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024
IČ: 64201112
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			212 956,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	212 956,12	21,00%	44 720,79
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			257 676,91
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

D - Propojení místností

Místo: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		212 956,12
HSV - Práce a dodávky HSV		135 293,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 814,17
4 - Vodorovné konstrukce		12 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		34 252,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		48 528,50
997 - Přesun sutě		34 079,21
998 - Přesun hmot		818,39
PSV - Práce a dodávky PSV		77 662,88
762 - Konstrukce tesařské		56 759,81
767 - Konstrukce zámečnické		20 903,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

D - Propojení místností

Místo:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

212 956,12

D HSV Práce a dodávky HSV

135 293,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 814,17

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	11,050	382,00	4 221,10	CS ÚRS 2023 01
2	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizděním	m2	1,590	373,00	593,07	CS ÚRS 2023 01

D 4 Vodorovné konstrukce

12 800,00

3	K	411354317	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	32,000	304,00	9 728,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	411354318	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	32,000	96,00	3 072,00	CS ÚRS 2023 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 252,97

5	K	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	8,450	191,00	1 613,95	CS ÚRS 2023 01
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,400	553,00	221,20	CS ÚRS 2023 01
9	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,450	348,00	2 940,60	CS ÚRS 2023 01
8	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	54,340	363,00	19 725,42	CS ÚRS 2023 01
29	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	70,000	46,20	3 234,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,600	213,00	6 517,80	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 528,50

11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,000	63,60	2 289,60	CS ÚRS 2023 01
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	66,000	137,35	9 065,10	CS ÚRS 2023 01
13	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	5,260	1 030,00	5 417,80	CS ÚRS 2023 01
14	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	407,00	1 628,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	11,200	2 690,00	30 128,00	CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě

34 079,21

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,600	949,20	10 061,52	CS ÚRS 2023 01
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,600	321,85	3 411,61	CS ÚRS 2023 01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	190,800	14,04	2 678,83	CS ÚRS 2023 01

vv 10,6*18 "skládka pod haldou" 190,800

18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,600	1 691,25	17 927,25	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

D 998 Přesun hmot

818,39

19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,224	367,98	818,39	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

77 662,88

D 762 Konstrukce tesařské

56 759,81

20	K	76211211R	D+M Dočasné příčky proti šíření prachu, vč. následného rozebrání	m2	76,800	700,00	53 760,00	
28	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	537,600	5,58	2 999,81	CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické

20 903,07

25	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	182,700	41,60	7 600,32	CS ÚRS 2023 01
26	M	1301071R	ocelové prvky	kg	182,700	70,80	12 935,16	
27	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	205,355	1,79	367,59	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov
Objekt: E - Počítačová učebna

KSO:
Místo: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov
Zadavatel: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024
IČ: 64201112
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			406 920,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	406 920,33	21,00%	85 453,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			492 373,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt: E - Počítačová učebna

Místo: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov
Zadavatel: Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov
Zhotovitel:

Datum: 04.09.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		406 920,33
HSV - Práce a dodávky HSV		2 526,59
997 - Přesun sutě		2 526,59
PSV - Práce a dodávky PSV		404 393,74
713 - Izolace tepelné		445,95
763 - Konstrukce suché výstavby		1 277,23
776 - Podlahy povlakové		402 670,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a imobilního WC – ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov

Objekt:

E - Počítačová učebna

Místo:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							406 920,33	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 526,59	
D	997	Přesun sutě					2 526,59	
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,803	949,20	762,21	CS ÚRS 2023 01
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,803	321,85	258,45	CS ÚRS 2023 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,454	14,04	202,93	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,803*18		14,454			
17	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,458	2 700,00	1 236,60	CS ÚRS 2023 01
18	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,020	3 320,00	66,40	CS ÚRS 2023 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					404 393,74	
D	713	Izolace tepelné					445,95	
12	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	14,432	30,90	445,95	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,5*2,5		16,250			
	VV		-0,9*2,02		-1,818			
	VV		Součet		14,432			
D	763	Konstrukce suché výstavby					1 277,23	
11	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	14,432	88,50	1 277,23	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,5*2,5		16,250			
	VV		-0,9*2,02		-1,818			
	VV		Součet		14,432			
D	776	Podlahy povlakové					402 670,56	
8	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	129,731	321,00	41 643,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,3*7,98		58,254			
	VV		0,43*1,22*2		1,049			
	VV		Mezisoučet		59,303			
	VV		7,28*9,37		68,214			
	VV		1,23*0,45*4		2,214			
	VV		Mezisoučet		70,428			
	VV		Součet		129,731			
9	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	129,731	15,70	2 036,78	CS ÚRS 2023 01
10	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	129,731	40,00	5 189,24	CS ÚRS 2023 01
7	K	776141123	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	129,731	524,00	67 979,04	CS ÚRS 2023 01
3	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	129,731	64,20	8 328,73	CS ÚRS 2023 01
1	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	129,731	247,00	32 043,56	CS ÚRS 2023 01
2	M	28411050R	dílce vinylové, zátěžové, hodné do školních prostor	m2	142,704	1 627,50	232 250,76	
	VV		129,731*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		142,704			
4	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	60,260	162,98	9 821,17	CS ÚRS 2023 01
	VV		(7,3+7,98)*2		30,560			
	VV		(7,28+9,37)*2		33,300			
	VV		-0,9*4		-3,600			
	VV		Součet		60,260			
5	M	2841100R	lišta soklová	m	63,273	29,29	1 853,27	
	VV		60,26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,273			
6	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	4 011,462	0,38	1 524,36	CS ÚRS 2023 01